
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 160044-2012 z dnia 2012-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest remont wewnętrzny budynku Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku przy ul. 

Sienkiewicza 65. Charakterystyka przedmiotu zamówienia Roboty będą prowadzone w budynku użytkowanym. 

Należy przewidzieć... 

Termin składania ofert: 2012-06-01  

Białystok: REMONT WEWN ĘTRZNY BUDYNKU KOMENDY 

WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU, UL. SIENKIEWICZ A 65 

Numer ogłoszenia: 209414 - 2012; data zamieszczenia : 19.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 160044 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REMONT WEWNĘTRZNY BUDYNKU 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU, UL. SIENKIEWICZA 65. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont wewnętrzny budynku 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 65. Zakres robót do wykonania: Roboty 

budowlane 1) Wymiana stolarki drzwiowej na drzwi antywłamaniowe kl. C, na drzwi o zwiększonej 

odporności na włamanie, drzwi płytowe pełne fornirowane. 2) Wymiana naświetli drewnianych na naświetla 

z profili aluminiowych, przeszklonych szkłem bezpiecznym. 3) Wymiana tynków wewnętrznych. 4) 

Dwukrotne malowanie sufitów i ścian farbą emulsyjną z jednokrotnym szpachlowaniem. 5) Malowanie ścian 

farbą natryskową na korytarzach. 6) Wykonanie lamperii z tynku żywicznego, drobnoziarnistego w kolorze 

szarobeżowym. 7) Malowanie lamperii farbą olejną z jednokrotnym szpachlowaniem na klatce schodowej. 

8) Rozbiórka posadzek na korytarzach i w dwóch pomieszczeniach biurowych z parkietu wraz z 

Page 1 of 2

2012-06-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=209414&rok=20...



oczyszczeniem podłoża. 9) Przygotowanie podłoża do układania płytek z gresu (gruntowanie, wyrównanie 

zaprawą samopoziomującą). 10) Wykonanie posadzek z gresu o wym. 60 cm x 60 cm na korytarzach i 

dwóch pokojach biurowych wraz z cokolikiem wys. 10 cm. 11) Zabetonowanie kanałów w posadzkach, 

uzupełnienie posadzki z parkietu. 12) Wymiana wykładziny dywanowej. 13) Wywiezienie gruzu i materiałów 

pochodzących z rozbiórki na wysypisko śmieci na odległość do 10 km. Roboty elektryczne 1) Przebudowa 

instalacji oświetleniowej i gniazd wtykowych. 2) Wymiana drzwiczek tablic telekomunikacyjnych. 3) Prace 

kontrolno-pomiarowe przebudowanych instalacji.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.61.10-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe MODERN - REM Mikołaj Grygoruk, ul. Kolejowa 12C, 15-701 

Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 390233,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  320606,35 

Oferta z najni ższą ceną: 320606,35 / Oferta z najwy ższą ceną: 556732,32 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-06-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=209414&rok=20...


